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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1472

Auteur(s) : Robert II, Meulan (comte)

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1199...

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Robert II, comte de Meulan. se désiste, en faveur du prieuré, de ses droits sur l’église Saint-Pierre de Bourneville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Deville  Étienne, Cartulaire de l’église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger, Paris, Champion, 1912,
n° XII, p. 22.

Dissertation critique
Datation proposée par E. Deville. Cf. Robert II, comte de Meulan, 1166-1204.

Texte établi d’après a

Robertus, comes Mellenti, omnibus hominibus et baillivis suis presentibus et futuris, salutem. Sciant omnes et
singuli, quod, pro salute anime mee et predecessorum meorum, et pro amore Willelmi de Akigneio, tunc temporis
prioris, Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte quietam in perpetuum clamavi calumpniam et omne jus,
quod clamabam et quod meum esse dicebam in presentatione et in omnibus pertinenciis ecclesie sancti Petri de
Burrivilla. Testibus : Roberto Pipardo, et Willelmo, fratre suo ; Johanne de Joeio ; Matheo de Buchetot ; Willelmo
de Marmorein ; Radulfo Parvo ; Willelmo Cayn ; Hugone Galeis ; Johanne de Ense ; Buchardo de Hunoio ; Pagano
de Mosteroil.